
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення виконкому Біляївської міської ради від             

19 лютого 2018 року № 44 «Про перелік проектів і проектних заявок на     

проекти, видатки на які здійснюватимуться за рахунок коштів субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 

інфраструктури об’єднаних територіальних громад»  

 

        Відповідно до ст. 27, ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Постанови Кабінету Міністрів України від 16 

березня 2016 року № 200 «Про затвердження Порядку та умов надання 

субвенції з державного бюджету на формування інфраструктури об’єднаних 

територіальних громад», виконком Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

       1. Внести зміни до рішення виконкому Біляївської міської ради від 19 

лютого 2018 року № 44 «Про перелік проектів і проектних заявок на   

проекти, видатки на які здійснюватимуться за рахунок коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури 

об’єднаних територіальних громад», а саме викласти в новій редакції пункт 

1.1.:  

       «1.1   Закупівля сміттєвоза із заднім ручним завантаженням СБМ-301/4 

для комунального підприємства «Наш Дім» Біляївської об’єднаної 

територіальної громади». 

 

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови – начальник управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                           

М.П.Бухтіяров 

 

№ 87 від 19 квітня 2018 року 

м. Біляївка 
 


